              Załącznik nr 5 do informacji














              z realizacji budżetu miasta i gminy

                             




                                          za  2014 rok
INFORMACJA

Z  REALIZACJI    PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW 

ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO  ZA  2014  ROK
w szczegółowości uchwały budżetowej
	Lp.
	Wyszczególnienie 
	Przychody 
	Wydatki 
	Dotacje z budżetu  na inwestycje**

	
	
	ogółem
	w tym:
	ogółem
	w tym: 
	

	
	
	
	dotacje z budżetu


	
	wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
	wpłata do budżetu
	

	1
	2
	3
	4
	7
	8
	
	9

	1.
	Dział 900, rozdz. 90017
Zakład Gospodarki Komunalnej w Margoninie 

-  plan

- wykonanie

- % wykonania

	3.476.714,00

3.249.792,87
93,5

	95.000,00

95.000,00
100,0
	3.476.714,00

3.148.168,31
90,6

	70.000,00

5.000,00
7,1

	0

0

0
	6.000,00

6.000,00

100,0



** nazwa zadania inwestycyjnego:.

„Przebudowa kanalizacji burzowej na ul. Powstańców Wlkp. i ul. Paderewskiego”

